

Znak sprawy: DOA.201.12.2020.2

WSZYSCY WYKONAWCY

2020-18612



Dotyczy: Świadczenie usług medycznych na rzecz pracowników Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. zgodnie z pkt 7.11 SIWZ informuje, iż w związku z toczącym się postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843; dalej jako PZP) na **Świadczenie usług medycznych na rzecz pracowników Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.** wpłynęły od Wykonawcy zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1:

„Jaki jest minimalny czas posiadania przez pracownika / członka rodziny / seniora – pakietu medycznego? Po jakim czasie od przystąpienia bądź powiększenia pakietu może zrezygnować?”

Odpowiedź 1:

Minimalny czas posiadanie pakietu medycznego dla pracowników Spółki wynosi 1 miesiąc. Natomiast od momentu rozszerzenia pakietu lub dopisaniu przez pracownika dodatkowych osób, pracownik zobowiązany jest przez 1 rok pozostać w danym pakiecie.

Pytanie 2:

„Prosimy o dopisanie do umowy:

„Badania medycyny pracy dla kandydatów do pracy są wykonywane na podstawie skierowania wystawionego przez Zlecającego zgodnie z obowiązującym wzorem przewidzianym w przepisach prawa. W przypadku wykonania badań na rzecz kandydatów do pracy, którzy nie zostaną zgłoszeni listą Osób Uprawnionych, Zlecający zobowiązuje się uiścić za nich należność w miesiącu następującym po miesiącu, w którym zostały wykonane badania, zgodnie z cennikiem na badania medycyny pracy obowiązującym u Świadczeniodawcy z 10 % rabatem.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dodatnie zapisu.

Pytanie 3:

„W załączonych dokumentach na stronie brak jest załączników nr 6, 7 i 8.”

Odpowiedź 3:

Wszystkie załączniki do SIWZ są opublikowane na stronie <https://zkzl.poznan.pl/swiadczenie-uslug-medycznych-na-rzecz-pracownikow-zarzadu-komunalnych-zasobow-lokalowych-sp-z-o-o-5/> od dnia 11.02.2020 r. Treść Załącznika nr 6 została zawarta w wersji nieedytowalnej w pliku pn. „SIWZ”, natomiast w wersji edytowalnej w pliku pod nazwą „Formularze”. Załącznik nr 7 i 8 do SIWZ zostały opublikowane jako odrębne pliki.

Pytanie 4:

„Prosimy o wypełnienie przesłanego załącznika z narażeniami w medycynie pracy.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający przekazuje uzupełniony załącznik w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 5:

„Prosimy o podanie Państwa wymogów dotyczących aplikacji mobilnej, o której mowa w SIWZ.”

Odpowiedź 5:

Wymogi aplikacji mobilnej:

- 1) Umówienie lub odwołanie wizyty w placówkach
- 2) Odebranie wyników badań
- 3) Zamówienie recepty
- 4) Wyszukanie placówek partnerskich
- 5) e- konsultacje

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający modyfikuje SIWZ i **przedłuża termin składania ofert do dnia 24.02.2020 r. do godz. 12:00**

Modyfikacja SIWZ

1. W pkt 17.6 SIWZ

jest:

„Ofertę należy złożyć/dostarczyć w zamkniętej trwale kopercie z dopiskiem:

„Świadczenie usług medycznych na rzecz pracowników Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o. o. - nie otwierać przed 19.02.2020 r., godz. 12:15”

winno być:

„Ofertę należy złożyć/dostarczyć w zamkniętej trwale kopercie z dopiskiem:

„Świadczenie usług medycznych na rzecz pracowników Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o. o. - nie otwierać przed 24.02.2020 r., godz. 12:15”

2. W pkt 18 SIWZ

jest:

„18. Termin i miejsce składania i otwarcia ofert:

18.1. Oferty należy złożyć do dnia **19.02.2020 r. godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego przy ul. Matejki 57 w Biurze Obsługi Klienta pokój nr 1.

Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania.

18.2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **19.02.2020 r. godz. 12:15** w siedzibie Zamawiającego, w pokoju nr 60 – sala konferencyjna III piętro.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Otwarcie ofert jest jawne. Po otwarciu ofert podaje się imię i nazwisko, nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny.”

winno być:

„18. Termin i miejsce składania i otwarcia ofert:


18.1. Oferty należy złożyć do dnia **24.02.2020 r. godz. 12:00** w siedzibie Zamawiającego przy ul. Matejki 57 w Biurze Obsługi Klienta pokój nr 1.

Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania.

18.2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **24.02.2020 r. godz. 12:15** w siedzibie Zamawiającego, w pokoju nr 60 – sala konferencyjna III piętro.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Otwarcie ofert jest jawne. Po otwarciu ofert podaje się imię i nazwisko, nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny.”

KOORDYNATOR
ds. Zamówień Publicznych

Ewa Rostkowska

